
 

2021 年 9 月 3 日 

 

大雨被害への義援金を贈呈いたしました 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

大雨被害への義援金として当社と当社グループ会社の戸上メタリックス、戸上化成、戸上コントロールの 

4 社は 9 月 2 日に佐賀善意銀行に計 200 万円を贈呈いたしました。 

 

この度の大雨により被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。被災地域の一日も早い復旧を 

心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

以上 

 

 

株式会社 戸上電機製作所 


